
 
Zarządzenie  Nr  505 / 1882 / 17 

Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia  6 września 2017 roku 

 
w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina                    
na 2017 rok. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, w związku z art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 3 
uchwały Nr  XXVI/351/2016  Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 22 grudnia 2016 roku                      
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2017 rok  (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 5243 z późn. zm.) - zarządzam, co 
następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 
 

-   zwiększeniu dochodów  ogółem o kwotę                                                            52.988,60 zł 
-   zwiększeniu wydatków  ogółem o kwotę                                                            52.988,60 zł 
     z tego:  
 

 
1) zwiększeniu dochodów na zadania własne gminy o kwotę                           23.480,00 zł 
2) zwiększeniu wydatków na zadania własne gminy o kwotę                            12.180,00 zł 

 
Zmiany planu dochodów i  wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który 
stanowi integralną część zarządzenia; 
 
 

3) zwiększeniu   wydatków na zadania własne powiatu o kwotę                      11.300,00 zł 
 

Zmiany planu wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 
 
 

4) zwiększeniu dochodów i wydatków na zadania zlecone 
powiatowi z zakresu administracji rządowej o kwotę                                     29.508,60 zł                                                                                                            

  
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia. 
 
 
 
2. Plan  dochodów i  wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian,  
     przedstawia się następująco: 
 



 2 

A. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2017 rok ogółem                        554.723.152,37 zł  
z tego: 
- dochody gminy                                                      411.194.413,77 zł 
- dochody powiatu                                                  143.528.738,60 zł  
 
1)  dochody bieżące                                                                           511.124.767,37 zł 
     a)  gminy                                                                     386.350.628,77 zł 
     b)  powiatu                                                                 124.774.138,60 zł, 
 
2)  dochody majątkowe                                                                      43.598.385,00 zł  
      a)   gminy                    24.843.785,00 zł 
      b)   powiatu                                                                 18.754.600,00 zł. 
 
1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości       472.800.867,20  zł 
     z tego: 
 
     1)  dochody gminy     341.571.658,00 zł   
         a)  bieżące                                           316.727.873,00 zł 
.         w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       178.000,00  zł    
 
         b)  majątkowe                                      24.843.785,00 zł,   
 
  2)  dochody powiatu                  131.229.209,20 zł  
         a)  bieżące                                          112.480.609,20 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                     1.021.516,00  zł                                    

         b)   majątkowe                                       18.748.600,00 zł. 
 
2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
     administracji rządowej              81.900.285,17  zł 
     z tego: 
     1)  dochody na zadania zlecone gminie - bieżące             69.604.755,77 zł,  
     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi                       12.295.529,40 zł 
       a)  bieżące                                            12.289.529,40 zł 
       b)  majątkowe                                               6.000,00 zł. 
 
3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej                               22.000,00 zł 
    z tego:  
 
    1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące      18.000,00 zł, 
    2)  dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące       4.000,00 zł. 



 3 

B. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2017 rok ogółem   599.523.152,37 zł 
z tego: 
 
-     wydatki gminy     406.031.877,77 zł 
-     wydatki powiatu                 193.491.274,60 zł 
 
1) wydatki bieżące                                                                       495.128.811,37 zł 
     a)  gminy                                                                361.261.669,77 zł 
     b)  powiatu                                                            133.867.141,60 zł, 
 
2)  wydatki majątkowe                                                               104.394.341,00 zł  
      a)   gminy              44.770.208,00 zł 
      b)   powiatu                                                           59.624.133,00 zł. 
 
1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych               517.600.867,20 zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy  336.409.122,00 zł 
       
       a)  bieżące                                          291.638.914,00 zł 
       b)  majątkowe                                     44.770.208,00 zł, 
 
  2)  wydatki na zadania własne powiatu  181.191.745,20 zł 
 
        a)  bieżące                                         121.573.612,20 zł               
        w tym:        
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                     2.422.217,00 zł                                           
 
        b) majątkowe                                       59.618.133,00 zł. 
      
2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej          81.900.285,17 zł  
      z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania zlecone gminie - bieżące                    69.604.755,77 zł, 
     2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi - bieżące             12.295.529,40 zł 
       a)  bieżące                                            12.289.529,40 zł 
       b)  majątkowe                                               6.000,00 zł. 
 
3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                           22.000,00 zł 
     z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące          18.000,00 zł, 
     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat  - bieżące          4.000,00 zł.      
 
C. Deficyt budżetowy w wysokości                                           -  44.800.000,00  zł. 



 4 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie   
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 
 
 
 
 
 


